[bookmark: _GoBack]СВЕДЕНИЯ
о численности муниципальных служащих органов местного 
самоуправления, работников муниципальных учреждений 
муниципального образования Щербиновский район 
с указанием фактических расходов на оплату их труда
за 2 квартал 2023 года


	№
п/п
	Категория
работников
	Среднесписочная численность
работников за
отчетный период, чел.
	Фактические
расходы
на оплату труда за отчетный период, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальные служащие органов местного самоуправления, отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Щербиновский район с правами юридического лица
	88,2
	33 037,0

	2.
	Работники муниципальных учреждений муниципального образования Щербиновский район
	1 202,5
	322 752,8



